



Artikelnumm 8088

Senast uppdaterad: 200814

Benämning: Munsköljstapletter Aktivt Kol

Varumärke: Georganics

Antal i förp. 10 x 180 TBL

Beskrivning

Dessa munsköljstapletter med aktivt kol från Georganics är tillverkade av naturliga och skonsamma ingredienser, och är fria från till flour, glycerin och SLS. De hjälper till att bibehålla en bra PH-balans i munnen och vårdar din mun samtidigt som och ger en frisk andedräkt. Tillsätt tablettorna till ett glas med vatten för att lösa upp dem och gurgla sen ordentligt. Perfekt att ha med sig på resan! Smaksatta med grönmynta.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 5060480200142

Efter öppnande: 365 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat: Öppen burk

Statistikkod: 33061000

Doft: peppermint

Ursprungsland: Diverse

Färg: grey

Producers i: Storbritannien

Smak: peppermint

Certifieringsorgan: COSMOS

Utseende: hard, round

Förvaring: Förvaras torrt och svalt i upp till 12 månader efter öppnande.



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Sodium Bicarbonate[^], Tartaric Acid[^], Citric Acid[^], Mentha Piperita Oil^{*^}, Sodium Benzoate[^], Colourings^{*^}, Charcoal Powder[^], Menthol[^], Thymol[^], Limonene^{*^}. *Ekologisk. [^]Naturlig.

Användning

Användning: Lös upp 1 tablett i 20 ml vatten. Gurgla i minst 30 sek. Spotta ut. Skölj ej.

Produktionsprocess

Ingredienserna blandas och packas.

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromät	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	JA	Nötfri	JA		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8088	Förpmaterial	Glasburk, aluminiumlock
Streckkod	5060480200142	Förpmaterialvikt (g)	120
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	-
Förpackningsstorlek	180 TBL	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.034	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.154	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	45	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	45	Datumformat	Öppen burk
Höjd (mm)	80		

Ytterförpackning

Artikelkod	8088K10	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	15060480200149	Förpmaterialvikt (g)	200
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.340	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	1.74	Förpackningsantal	10
Bredd (mm)	95		
Djup (mm)	235		
Höjd (mm)	85		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	
Streckkod	-	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	-	Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

